одночасно надає забезпечення тендерної пропозиції
(гарантія виконання своїх зобов’язань у зв’язку з
поданням тендерної пропозиції) - пропозиція
обов’язково супроводжується документом, що
підтверджує надання забезпечення тендерної
пропозиції. - Розмір забезпечення тендерної
пропозиції: 12 000,00 грн. (дванадцять тисяч грн. 00
коп.). - Вид забезпечення тендерної пропозиції -
гарантія: Електронна банківська гарантія (документ
виданий банком), оформлена згідно до діючого
законодавства, на суму: 12 000,00 грн. (дванадцять
тисяч грн. 00 коп.). - Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції: не менше 90 календарних днів
із дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій , а саме з 29.11.2021р. Замовник:
Акціонерне товариство «Українська залізниця» (в
особі регіональної філії «Одеська залізниця»